

Årsberetning Arendal og Omegn Hundeklubb 2019



Styrets sammensetning i 2019

Leder: Anette Nesheim Hamre

Nestleder/sekretær: Tanja Røv

Kasserer: Ellen Leikvangen

Styremedlemmer: Berte Mørland (leder av ag, gikk av mai -19), Victoria Ugland (leder av bruks), Carina Bergsand, Randi Tjemsland (leder av lp/rl og webansvarlig), Siv Omholt (leder av hyttekomiè), Anette K. Johansson og Astrid Jahnsen (medlemsansvarlig),

Valgkomité: Elin Berntzen (leder), Astrid Skoog, Annette Booth, Jana Bramann er varamedlem

Revisorer: Anne Merete Moen og vararevisor Vigdis Støylen Andersen

Styremøter

Det er avholdt 12 styremøter hvor over 120 saker er behandlet.

Spesielle oppgaver

Klubben har fått 12 nye NKK trinn 1 instruktører.

Utstyscontaineren er isolert og har fått ny dør.

Hytta, terrasserekkverk og gjerdet rundt grusbanen ble beiset, en stor jobb som ble veldig bra.

Aktivitet

Klubben har hatt utrolig stor aktivitet dette året, 2 lydighetsstevner, 3 rallylydighetsstevner og 1 dobbelt agilitystevne. Vi skulle hatt 2 doble agilitystevner, men pga hundesykdommen som herjet landet i høst måtte vi avlyse stevnet som skulle vært avholdt i september. All aktivitet i klubben ble stanset pga hundesykdommen, og gjorde at høsten ble veldig spesiell for oss som aktiv hundeklubb med mange kurs og treninger i alle grener.

I tillegg har vi hatt klubbmesterskap i agility, rally og lydighet, samt kurs og cuper med stor deltagelse.

Familiedagen ble avholdt i begynnelsen av september, natursti, barn og hund og hundesprint. Kiosk, grilling og lotteri. Svært vellykket.

I desember hadde vi en meget hyggelig 50 års jubileumsfest, klubben var 50 år mars -19, lotteri og deilig julemat/buffet på Gildestua, over 50 glade fjes til bords.

Klubben er også stolte av at vi i 2019 fikk en Norgesmester i Agility, Ami Koidl, hun har fått blomster.

Komiteene redegjør videre for aktivitetene i sine årsberetninger.

Vi har stor trafikk på klubbens webside og facebooksider.

Alle styremøtereferater legges ut på hjemmesiden og vi har også i år sendt innkalling til årsmøte på e-mail.

Pr.3.februar 2020 hadde vi 415 medlemmer.

Økonomi

Klubben har god økonomi, kasserer redegjør nærmere i sitt årsregnskap.

For Arendal og Omegn Hundeklubb, januar 2019

Anette Nesheim Hamre

Leder